
学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

 47 清水　崚汰（中中３） 富澤　達弘（中中３） 福原　広大（中中２） 小池　一樹（中中３） 清水　琢馬（中中１） 上原　滉介（中中３）  

1 中中 0:10:11 1 0:20:13 1 0:30:17 1 0:40:29 1 0:50:53 1 1:01:17 1 1:01:17 1

10:11 1 10:02 1 10:04 1 10:12 1 10:24 2 10:24 2
 59 宮崎　　裕（嬬恋２） 黒岩　洸介（嬬恋３） 土屋　勇真（嬬恋２） 一場　開成（嬬恋２） 黒岩　秀成（嬬恋２） 黒岩　純也（嬬恋３）  

2 嬬恋 0:11:01 5 0:21:33 5 0:31:50 2 0:42:08 2 0:52:56 2 1:03:28 2 1:03:28 2

11:01 5 10:32 5 10:17 2 10:18 2 10:48 3 10:32 3
 57 山本　　凌（長東３） 黒岩　大雅（長東３） 黒澤　友哉（長東３） 篠原　岳大（長東３） 金子　且行（長東３） 萩原　啓介（長東３）  

3 長東 0:11:10 6 0:21:54 7 0:32:54 6 0:43:24 5 0:53:44 3 1:04:04 3 1:04:04 3

11:10 6 10:44 6 11:00 7 10:30 3 10:20 1 10:20 1
 53 中村　　凌（原町３） 星野　　光（原町３） 山﨑　翔悟（原町３） 長沼　優輝（原町３） 増子　秀樹（原町２） 眞田　崇弘（原町２）  

4 原町 0:10:57 4 0:21:24 4 0:31:56 4 0:42:51 3 0:53:49 4 1:04:29 4 1:04:29 4

10:57 4 10:27 3 10:32 3 10:55 5 10:58 4 10:40 4
 49 関口　礎生（中西３） 篠原　拓夢（中西３） 宮﨑　良仁（中西３） 登坂　忠彦（中西３） 宮﨑　息吹（中西３） 安原　健人（中西３）  

5 中西 0:10:50 2 0:21:20 3 0:31:54 3 0:42:51 3 0:54:27 5 1:05:30 5 1:05:30 5

10:50 2 10:30 4 10:34 4 10:57 6 11:36 8 11:03 7
 56 加部　晴希（坂上３） 吉野　　翔（坂上３） 中井斗百葉（坂上２） 大塚　裕登（坂上３） 高橋　健人（坂上２） 大塚　竜也（坂上３）  

6 坂上 0:11:11 7 0:21:16 2 0:32:11 5 0:43:24 5 0:54:53 6 1:06:22 6 1:06:22 6

11:11 7 10:05 2 10:55 5 11:13 7 11:29 7 11:29 10
 61 平川  裕也（草津２） 白鳥  航也（草津２） 比嘉  博之（草津３） 小林朔太郎（草津１） 山﨑  夢斗（草津２） 塩谷  駿人（草津３）  

7 草津 0:11:14 8 0:22:26 9 0:33:53 9 0:44:45 9 0:55:48 7 1:06:56 7 1:06:56 7

11:14 8 11:12 11 11:27 8 10:52 4 11:03 5 11:08 8
 54 松井　孝太（太田３） 中澤　亮太（太田２） 田中　　僚（太田１） 矢代　　颯（太田３） 星野　隼人（太田３） 町田　　鷹（太田３）  

8 太田 0:11:30 9 0:22:20 8 0:33:16 8 0:44:38 8 0:56:20 8 1:07:04 8 1:07:04 8

11:30 9 10:50 8 10:56 6 11:22 9 11:42 10 10:44 5
 52 生方　良樹（東中３） 橋爪　勇太（東中３） 劒持　開斗（東中３） 高橋　壱成（東中１） 奥木　悠人（東中２） 堀込信一朗（東中２）  

9 東中 0:10:56 3 0:21:40 6 0:33:13 7 0:44:27 7 0:56:34 9 1:07:18 9 1:07:18 9

10:56 3 10:44 6 11:33 10 11:14 8 12:07 12 10:44 5
 58 一場　　颯（長西３） 宮田　総史（長西２） 滝沢　唯斗（長西３） 五十嵐雅明（長西３） 青木　響也（長西１） 川鍋  瑞希（長西３）  

10 長西 0:11:56 13 0:22:58 11 0:34:37 11 0:45:59 10 0:57:21 10 1:08:49 10 1:08:49 10

11:56 13 11:02 9 11:39 11 11:22 9 11:22 6 11:28 9
 64 星野　大樹（高山２) 金井　理人（高山２) 有馬　　塁（高山３) 星野　力丸（高山２) 奈良　彰哉（高山３) 井上　広海（高山３)  

11 高山 0:11:37 10 0:22:46 10 0:34:18 10 0:46:04 11 0:57:43 11 1:09:34 11 1:09:34 11

11:37 10 11:09 10 11:32 9 11:46 11 11:39 9 11:51 12
 55 小林  浩也（岩島３） 小野  健志（岩島２） 清水  僚介（岩島２） 篠原  直也（岩島３） 富澤佑二郎（岩島３） 小林  駿斗（岩島３）  

12 岩島 0:11:42 11 0:23:09 12 0:35:41 13 0:47:41 12 0:59:33 12 1:11:15 12 1:11:15 12

11:42 11 11:27 13 12:32 13 12:00 12 11:52 11 11:42 11
 62 山本　航大（六合２） 武藤　　司（六合２） 松田　崇弥（六合３） 山本　陸登（六合２） 篠原　章浩（六合１） 飯塚　優斗（六合２）  

13 六合 0:11:53 12 0:23:16 13 0:35:16 12 0:47:50 13 1:00:08 13 1:12:02 13 1:12:02 13

11:53 12 11:23 12 12:00 12 12:34 13 12:18 13 11:54 13

NO．

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子Ａ）

総合 順位

嬬恋村運動公園            ２０１３．１０．５（土）

区間新 区間新 区間新 区間新 

区間新 



学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 159 深井　裕貴（嬬恋３） 目黒　国光（嬬恋３） 竹渕　　魁（嬬恋３） 百崎心太郎（嬬恋３） 土屋　尚之（嬬恋３） 石塚　雅大（嬬恋３）  

嬬恋 0:11:19 2 0:22:04 1 0:33:03 1 0:43:21 1 0:54:06 1 1:05:03 1 1:05:03 1

11:19 2 10:45 1 10:59 2 10:18 1 10:45 1 10:57 1
2 147 土屋　陸玖（中中２） 永井　大生（中中２） 篠原　謙太（中中２） 齊藤　　翼（中中１） 関　翔之介（中中１） 齊藤　健太（中中３）  

中中 0:11:04 1 0:22:11 2 0:33:10 2 0:44:34 2 0:56:04 2 1:07:10 2 1:07:10 2

11:04 1 11:07 2 10:59 2 11:24 2 11:30 3 11:06 2
3 259 土屋　勇人（嬬恋２） 宮崎　　駿（嬬恋２） 蜂須賀大翔（嬬恋１） 安齋　　駿（嬬恋１） 松本　良介（嬬恋２） 滝澤　崇葉（嬬恋３）  

嬬恋 0:11:48 5 0:22:56 4 0:33:52 3 0:45:21 3 0:56:42 3 1:08:00 3 1:08:00 3

11:48 5 11:08 3 10:56 1 11:29 3 11:21 2 11:18 4
4 247 林　千紘（中中２） 山田隆之介（中中２） 中澤　　輝（中中２） 小渕　真暉（中中２） 青山　海斗（中中２） 小池　翔哉（中中１）  

中中 0:11:34 3 0:22:51 3 0:34:25 4 0:46:44 5 0:58:31 5 1:09:41 4 1:09:41 4

11:34 3 11:17 4 11:34 6 12:19 11 11:47 4 11:10 3
5 149 木暮　恭兵（中西３） 田村　健太（中西３） 水出　　築（中西２） 保科　航平（中西２） 天田　智也（中西３） 角田　光希（中西２）  

中西 0:11:55 6 0:23:13 5 0:34:41 5 0:46:19 4 0:58:08 4 1:09:54 5 1:09:54 5

11:55 6 11:18 5 11:28 4 11:38 4 11:49 5 11:46 7
6 157 町田　雄介（長東２） 佐藤　　海（長東３） 山口　真寛（長東２） 竹内　拓実（長東３） 篠原　陸哉（長東２） 山本　　祐（長東１）  

長東 0:11:41 4 0:23:22 6 0:35:16 6 0:47:17 6 0:59:13 6 1:10:42 6 1:10:42 6

11:41 4 11:41 8 11:54 8 12:01 7 11:56 7 11:29 5
7 158 飯塚　陸矢（長西２） 原田　大希（長西１） 福田　隆充（長西１） 佐々木大河（長西１） 安濟　統瑚（長西１） 黒岩　元輝（長西３）  

長西 0:12:35 9 0:24:04 7 0:35:45 8 0:47:45 8 0:59:39 7 1:11:22 7 1:11:22 7

12:35 9 11:29 6 11:41 7 12:00 6 11:54 6 11:43 6
8 154 宮崎　月那（太田２） 湯浅　　陸（太田２） 湯本　拓也（太田１） 冨澤　颯也（太田１） 星野　　亮（太田２） 塩谷　貴伸（太田３）  

太田 0:12:35 8 0:24:10 8 0:35:43 7 0:47:32 7 0:59:49 8 1:11:55 8 1:11:55 8

12:35 8 11:35 7 11:33 5 11:49 5 12:17 10 12:06 9
9 161 萩原  瞬也（草津３） 松本  隼人（草津３） 櫻井  靖大（草津２） 久保   太希（草津１） 黒岩  大樹（草津２） 佐藤　　駿（草津３）  

草津 0:12:32 7 0:24:22 9 0:36:23 9 0:48:27 9 1:00:34 9 1:12:27 9 1:12:27 9

12:32 7 11:50 10 12:01 10 12:04 8 12:07 8 11:53 8
10 164 大木矢真斗（高山１) 林　　弘基（高山２) 都筑　太紀（高山２) 高橋　拓也（高山２) 本所　　然（高山３) 野上　　柊（高山１)  

高山 0:12:45 10 0:24:38 10 0:36:36 10 0:48:51 10 1:01:06 10 1:13:21 10 1:13:21 10

12:45 10 11:53 11 11:58 9 12:15 10 12:15 9 12:15 10
11 156 黒岩　優人（坂上２） 小池　慶介（坂上１） 宮﨑　隼斗（坂上３） 宮﨑　郭史（坂上３） 恩田　慧吾（坂上１） 佐藤　大輔（坂上２）  

坂上 0:12:54 11 0:24:38 10 0:37:09 11 0:49:15 11 1:01:52 11 1:14:50 11 1:14:50 11

12:54 11 11:44 9 12:31 12 12:06 9 12:37 11 12:58 12
12 155 小池  永遠（岩島２） 髙橋    岳（岩島１） 小池  理秀（岩島３） 山﨑  拓人（岩島３） 山﨑  力輝（岩島３） 髙橋    陸（岩島３）  

岩島 0:13:55 12 0:26:09 12 0:38:23 12 0:51:23 12 1:05:38 12 1:18:14 12 1:18:14 12

13:55 12 12:14 12 12:14 11 13:00 12 14:15 12 12:36 11

            ２０１３．１０．５（土）

総合 順位

嬬恋村運動公園吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子B・C）

NO．

区間新 区間新 



２０１３．１０．５（土） 　　嬬恋村運動公園

NO． 学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 総合 順位

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位
　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

　 47 永井　玲奈（中中３） 新井可奈子（中中３） 田邊　乃愛（中中２） 塚越　萌香（中中１） 鎌田　里咲（中中３） 　

1 中中 0:11:30 2 0:20:06 1 0:29:05 1 0:38:14 1 0:48:56 1 0:48:56 1

11:30 2 08:36 1 08:59 1 09:09 1 10:42 1
　 59 松本なのは（嬬恋３） 黒岩　　　雅（嬬恋３） 深井　麻衣（嬬恋１） 野口紗衣佳（嬬恋３） 干川　夏実（嬬恋１） 　

2 嬬恋 0:11:49 4 0:21:08 3 0:30:12 2 0:39:52 2 0:51:44 2 0:51:44 2

11:49 4 09:19 3 09:04 2 09:40 2 11:52 2
　 52 中林みやび（東中２） 富澤　初音（東中２） 劒持ゆいか（東中１） 上原芙美乃（東中３） 大塚　千晴（東中２） 　

3 東中 0:11:48 3 0:20:53 2 0:30:29 3 0:41:01 3 0:53:27 3 0:53:27 3

11:48 3 09:05 2 09:36 4 10:32 8 12:26 3
　 57 篠原　結衣（長東２） 市村　桃子（長東３） 小林　萌音（長東３） 唐沢　朋佳（長東２） 黒岩　琴美（長東３） 　

4 長東 0:11:16 1 0:21:26 4 0:31:42 4 0:41:38 4 0:54:22 4 0:54:22 4

11:16 1 10:10 7 10:16 7 09:56 4 12:44 5
　 49 黒﨑　美優（中西２） 山田　夏穂（中西２） 星野　志帆（中西１） 飯塚　双葉（中西３） 木暮　桃花（中西３） 　

5 中西 0:13:04 7 0:22:42 6 0:32:17 6 0:42:12 5 0:55:00 5 0:55:00 5

13:04 7 09:38 4 09:35 3 09:55 3 12:48 6
　 53 朝比奈萌衣（原町１） 森永　麻友（原町１） 佐藤菜美夏（原町１） 小林　　結（原町１） 島村可奈恵（原町１） 　

6 原町 0:12:35 5 0:22:13 5 0:31:59 5 0:42:29 6 0:55:41 6 0:55:41 6

12:35 5 09:38 4 09:46 5 10:30 7 13:12 8
　 58 土屋　　実（長西２） 飯山　美樹（長西３） 鈴木　麗奈（長西２） 星野　有紀（長西３） 細井　寧音（長西３） 　

7 長西 0:13:00 6 0:23:07 7 0:33:11 7 0:43:38 7 0:56:20 7 0:56:20 7

13:00 6 10:07 6 10:04 6 10:27 6 12:42 4
　 54 高橋　李菜（太田３） 髙橋　瑠花（太田３） 剣持　真琳（太田３） 本多　彩人（太田３） 寺嶋　純伶（太田３） 　

8 太田 0:13:24 9 0:23:54 9 0:34:34 10 0:45:16 10 0:58:15 8 0:58:15 8

13:24 9 10:30 10 10:40 10 10:42 9 12:59 7
　 64 山野井美桜（高山１） 田村　風月（高山２） 唐澤　恋花（高山３） 唐澤　ひな（高山３） 高橋　瑠莉（高山３） 　

9 高山 0:13:45 11 0:24:07 10 0:34:30 9 0:45:12 9 0:58:28 9 0:58:28 9

13:45 11 10:22 8 10:23 8 10:42 9 13:16 9
　 56 一場　春香（坂上２） 塚本　未来（坂上２） 高橋　玲菜（坂上１） 高橋　美穂（坂上３） 加部　　葵（坂上１） 　

10 坂上 0:13:20 8 0:23:44 8 0:34:20 8 0:45:02 8 0:58:37 10 0:58:37 10

13:20 8 10:24 9 10:36 9 10:42 9 13:35 11
　 61 加藤見嘉子（草津３） 関  愛里紗（草津２） 加藤　　岬（草津１） 山口  茉穂（草津１） 久々江涼花（草津１） 　

11 草津 0:14:06 12 0:24:38 11 0:35:26 11 0:45:44 11 0:59:00 11 0:59:00 11

14:06 12 10:32 11 10:48 11 10:18 5 13:16 9
　 55 浦野香奈子（岩島２） 髙橋寿々菜（岩島３） 日野  愛理（岩島３） 水出  奈織（岩島３） 牧    彩香（岩島３） 　

12 岩島 0:14:28 13 0:25:23 13 0:36:33 13 0:47:38 12 1:01:20 12 1:01:20 12

14:28 13 10:55 12 11:10 12 11:05 12 13:42 12
　 62 山本　梨央（六合３） 干川紗菜恵（六合３） 和田　梨花（六合２） 篠原　悠乃（六合２） 山本香乃弥（六合３） 　

13 六合 0:13:40 10 0:25:00 12 0:36:12 12 0:47:41 13 1:02:10 13 1:02:10 13

13:40 10 11:20 13 11:12 13 11:29 13 14:29 13
14 0 0 0 0 0 0 　

0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 0

00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00 0

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（女子A）

区間新 



２０１３．１０．５（土） 嬬恋村運動公園

NO． 学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 総合 順位

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位
　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 147 田邊理愛奈（中中１） 堀口結希乃（中中２） 山﨑　和音（中中２） 石関　紀音（中中２） 浅川　紗妃（中中１） 　

中中 0:12:25 1 0:22:16 1 0:32:35 1 0:42:35 1 0:54:32 1 0:54:32 1

12:25 1 09:51 2 10:19 2 10:00 2 11:57 1
2 159 黒岩　沙耶（嬬恋２） 岩佐　寧々（嬬恋１） 黒岩ひより（嬬恋３） 滝沢あんな（嬬恋１） 干川いずみ（嬬恋１） 　

嬬恋 0:13:12 2 0:23:01 2 0:33:08 2 0:42:58 2 0:55:41 2 0:55:41 2

13:12 2 09:49 1 10:07 1 09:50 1 12:43 2
3 149 星野　香帆（中西１） 関　　志穂（中西３） 本多　愛里（中西２） 田村秋桜子（中西１） 髙橋まりな（中西２） 　

中西 0:13:23 3 0:23:49 3 0:34:13 3 0:44:39 3 0:58:48 3 0:58:48 3

13:23 3 10:26 3 10:24 4 10:26 4 14:09 7
4 259 小林あかり（嬬恋３） 黒岩　麻衣（嬬恋２） 黒岩　玲香（嬬恋３） 黒岩　梨花（嬬恋２） 狩野　里穂（嬬恋３） 　

嬬恋 0:14:26 5 0:25:09 5 0:35:28 4 0:45:43 4 0:58:54 4 0:58:54 4

14:26 5 10:43 5 10:19 2 10:15 3 13:11 3
5 164 田村美依奈（高山１） 林　　恵美（高山３） 野上　真季（高山１） 若月　聡絵（高山２） 大津　彩音（高山２） 　

高山 0:14:36 6 0:25:08 4 0:36:07 5 0:47:25 5 1:01:32 5 1:01:32 5

14:36 6 10:32 4 10:59 6 11:18 7 14:07 6
6 161 黒岩　佳奈（草津３） 安齋志桜里（草津２） 山本真里奈（草津１） 勅使河原麻友（草津１） 宮﨑  朱里（草津２） 　

草津 0:15:04 9 0:26:02 8 0:36:52 7 0:47:35 6 1:01:38 6 1:01:38 6

15:04 9 10:58 6 10:50 5 10:43 5 14:03 5
7 249 隅野　梨紗（中西１） 丸山　琴音（中西２） 竹淵　彩音（中西２） 竹淵　柚香（中西３） 木村　琴実（中西２） 　

中西 0:14:16 4 0:25:27 6 0:36:46 6 0:47:42 7 1:03:27 7 1:03:27 7

14:16 4 11:11 8 11:19 8 10:56 6 15:45 9
8 156 小林　麻耶（坂上３） 加邉　愛理（坂上３） 中嶌　友菜（坂上１） 佐々木舞華（坂上３） 茂木　歩美（坂上３） 　

坂上 0:15:00 8 0:26:01 7 0:37:17 8 0:49:59 8 1:05:26 8 1:05:26 8

15:00 8 11:01 7 11:16 7 12:42 8 15:27 8
9 158 井上日菜子（長西３） 加部　朋美（長西１） 萩原　有香（長西３） 浅井　美来（長西３） 星野　早紀（長西３） 　

長西 0:14:51 7 0:27:13 9 0:39:41 9 0:52:51 9 1:06:22 9 1:06:22 9

14:51 7 12:22 9 12:28 9 13:10 9 13:31 4

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（女子B・C）

区間新 


	r131005a1.pdf
	r131005a2
	r131005a3
	r131005a4

